



Speciallægerne Hørelinik ApS

Store Torv 8, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.



Mads Bramtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægenes Hørelinik ApS Store Torv 8, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 69 98 83
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bramtoft
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.391 mod -182.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.312.559	1.035
1 Personaleomkostninger	-1.071.760	-1.262
Driftsresultat	240.799	-227
Andre finansielle indtægter	4.509	1
Øvrige finansielle omkostninger	-10.656	-4
Resultat før skat	234.652	-230
2 Skat af årets resultat	-51.261	48
Årets resultat	183.391	-182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182
Disponeret i alt	183.391	-182

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	80.405	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.405	80
Anlægsaktiver i alt	80.405	80
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.913	6
Varebeholdninger i alt	159.913	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.063	317
Udskidte skatteaktiver	0	50
Tilgodehavende selskabsskat	74.328	92
Andre tilgodehavender	200.349	99
Periodeafgrænsningsposter	6.193	7
Tilgodehavender i alt	567.933	565
Likvide beholdninger	471.771	361
Omsætningsaktiver i alt	1.199.617	932
Aktiver i alt	1.280.022	1.012

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175
Overført resultat	10.874	-173
Egenkapital i alt	<u>185.874</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	319
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>319</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	318.962	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.716	266
Anden gæld	253.470	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.148</u>	<u>691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.148</u>	<u>1.010</u>
Passiver i alt	<u>1.280.022</u>	<u>1.012</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	175.000	-172.516	2.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.391	183.391
	175.000	10.875	185.875

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.029.419	1.215	
Pensioner	22.800	23	
Andre omkostninger til social sikring	8.217	10	
Personaleomkostninger i øvrigt	11.324	14	
	1.071.760	1.262	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.672	0	
Årets regulering af udskudt skat	49.589	-50	
Regulering af tidligere års skat	0	2	
	51.261	-48	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.962	318.962	0
	318.962	318.962	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 298 p.a. og kan opsiges med 6 måneders varsel.
